第一图书网, tushu007.com
<<设计民主>>

图书基本信息

书名：<<设计民主>>

13位ISBN编号：9787503663932

10位ISBN编号：7503663936

出版时间：2006-6

出版时间：法律出版社

作者：凯斯·R.孙斯坦

页数：333

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1

第一图书网, tushu007.com
<<设计民主>>

内容概要

本书是关于民主与宪法的。
它涵盖了许多主题，但首先强调的只有一点：社会和政府如果允许各种不同意见存在的话，那么他们
的表现就会好得多。
没有谁知道一切。
政府要想制定出明智的政策，就应当广泛地听取人们的意见。
一个特殊的危险是，如果人们只倾听那些赞同自己观点的意见，那么他们就会走向极端。
各种不同观点可以对不合理的极端主义产生健康的制约。
    宪法、民主和权力之间是个什么关系呢？
最重要的答案就是，如果没有权利，民主将不能存在。
如果人们没有言论自由，民主也就不能存在。
此外，人类应当免受折磨和警察的滥用职权，这只是因为他们是人。
根据这些观眯，我们可以识别出宪制民主中的公民享有一组最基本的权利。
    1.政治异议的保护；2.避免警察滥用职权；3.法治；4.没有折磨、谋杀或者政府对人身的虐待。
5.避免建立在种族或者性别基础上的奴役和岐视；6.宗教自由；7.表决权。
当然，各国的情况都不一样。
但是人类不管在哪都是人，因此至少著者所描述的某些权利在大家看来是属于地球上的每个人的。

Page 2

第一图书网, tushu007.com
<<设计民主>>

作者简介

凯斯.R.孙斯坦 1978年哈佛大学法学院法学博士毕业，毕业后曾任麻省高级法院本杰明·卡普兰法官以
及美国最高法院瑟古德·马歇尔法官的助手。
在加入芝加哥大学法学院之前，曾任美国司法部法律顾问室顾问，曾多次在国会的多个委员会上作证
，也曾参与多个国家的宪法制定工作，包括乌克兰、波兰、中国、南非、俄罗斯等。
现为芝加哥大学法学院及政治系卡尔.卢埃林优秀教师，法理学教授，美国科学艺术研究院成员，历任
哥伦比亚大学萨谬尔.卢宾访问教授、哈佛大学访问教授、美国律师协会三权分立与政府组织委员会主
任、美国法学院协会行政法分会会长、数字化电视台公共服务义务总统顾问委员会成员。

Page 3

第一图书网, tushu007.com
<<设计民主>>

书籍目录

引言 民主与法律的故事第一章 协商的困惑第二章 缺乏宪法理论的宪法原则第三章 反对传统第四章 宪
法应如何规定？
脱离论及其他第五章 弹劾总统第六章 民主与权利：非代表准则第七章 反等级制度原则第八章 同性恋
与宪法第九章 性别平等与宗教第十章 社会与经济权利——南非的教训结论 民主的宪法鸣谢索引

Page 4

第一图书网, tushu007.com
<<设计民主>>

编辑推荐

可能豪言壮语在宪法学话语中有着尊贵的地位，凯斯。
孙斯坦和风细雨式但颇具说服力的推理应当有着同样的地位。
《设计民主:论宪法的作用》通俗易懂、富有时代气息。
我尤其喜欢《设计民主:论宪法的作用》使用国际材料来说明法官所普遍面，临的困境，并为美国法官
提出了一些解决方案。
他为法官在公共生活中扮演一个具有创造性、富有成效的角色提出了合理方式。

Page 5

第一图书网, tushu007.com
<<设计民主>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 6